



Marta Ignasiak

Doradca podatkowy

Dane kontaktowe

Warszawa (Oddział)

T +48 22 6977740

F +48 22 6977741

marta.ignasiak@sdzlegal.pl

Specjalizacja

- Doradztwo podatkowe

Przebieg pracy zawodowej

Marta Ignasiak jest doradcą podatkowym w kancelarii SDZLEGAL SCHINDHELM. Współpracuje z Kancelarią od października 2017 roku, wspierając klientów Kancelarii i prawników w doborze efektywnych rozwiązań prawnych i podatkowych.

Marta Ignasiak ukończyła studia na wydziale Prawa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, a w ramach Programu LLP Erasmus studiowała na Universität Potsdam w Poczdamie. Ukończyła także studia podyplomowe z zakresu rachunkowości na Akademii Finansów w Warszawie.

Została wpisana na listę doradców podatkowych w roku 2009, jednak doświadczenia w doradztwie podatkowym zbierała już od 2004 roku. W tym czasie pracowała dla renomowanych kancelarii prawnych oraz międzynarodowych korporacji zajmujących się doradztwem podatkowym umiejętnie łącząc znajomość prawa, podatków i rachunkowości.

Ekspertyza

Marta Ignasiak została wpisana na listę doradców podatkowych w roku 2009. Doradza spółkom polskim i zagranicznym w obszarze szeroko rozumianego prawa podatkowego, jak również w sprawach związanych z postępowaniami podatkowymi, kształtowaniem kontraktów czy efektywną restrukturyzacją prowadzonej działalności lub jej części. Jest członkiem zespołu prawa spółek i M&A w kancelarii SDZLEGAL SCHINDHELM.

Na co dzień Marta Ignasiak przygotowuje opinie na temat podatkowych skutków działań planowanych przez przedsiębiorców oraz doradza w wyborze najbardziej efektywnych rozwiązań. Prowadzi także szkolenia z zakresu prawa podatkowego i odpowiedzialności karnej skarbowej.

Marta Ignasiak posiada doświadczenie w przeprowadzaniu przeglądów podatkowych na zlecenie inwestorów i zainteresowanych spółek. Na bieżąco wspiera działy księgowe i podatkowe w wykonywaniu nałożonych na nie obowiązków, oferując wiedzę na temat podejścia praktyków i bieżących rozstrzygnięć sądowych i administracyjnych. Reprezentuje podatników, płatników i inkasentów przed organami podatkowymi i sądami administracyjnym w sprawach dotyczących wszelkich zobowiązań podatkowych.

Jest autorem licznych publikacji prasowych oraz współautorem komentarzy prawnych dotyczących tematyki opodatkowania VAT.

Referencje

- doradztwo podatkowe na rzecz wiodących spółek działających w Polsce i na świecie,
- skuteczne reprezentowanie klientów w sprawach wymiarowych oraz dotyczących interpretacji podatkowych,
- przygotowywanie opinii prawnych w sprawach z zakresu podatku dochodowego od osób prawnych, podatku dochodowego od osób fizycznych, podatku VAT i akcyzy,

- przygotowywanie projektów umów dotyczących transferów ryzyka, pieniędzy i majątku pomiędzy spółkami z krajowych i międzynarodowych grup kapitałowych oraz dokumentacji cen transferowych,

Języki

niemiecki, angielski, polski

Publikacje

Ustawa z 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej (cz.7) – komentarz

Ustawa z 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej (cz.6) – komentarz

Ustawa z 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej (cz.5) – komentarz

Ustawa z 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej (cz.3.) – komentarz